
РЕШЕНИЕ   № 395/ 27.02.2013 Г. 

 

ОТНОСНО:  Приемане на Отчет за състоянието на общинския дълг. 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БЯЛА СЛАТИНА 
 

 На основание  докладна от кмета на общината с изх. № 6101-15 / 11.02.2013 г. и чл. 9, ал. 2 от 

Закона за общинския дълг, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 10 от ЗМСМА, Раздел VІІІ от Наредба № 

10 за съставянето, изпълнението и отчитането на общинския бюджет в Община Бяла Слатина и чл. 5, 

ал. 1, т. 5 и т. 9 от ПОДОСНКВОА, 

 

Р Е Ш И :   

 

1. Приема отчета за състоянието на общинския дълг за 2012 година. 

 2. В изпълнение на чл. 18 от Закона за общинския дълг, задължава кмета  в 10-дневен срок от 

приемането му да представи в Министерство на финансите и Сметна палата Годишния отчет за 

състоянието на общинския дълг и Решението на Общински съвет за приемането му 

 



 2 

ГОДИШЕН ОТЧЕТ 
ЗА  

СЪСТОЯНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯ ДЪЛГ КЪМ 31.12.2012 ГОДИНА 

         

         

№ по 
ред 

Общински дълг /вид на дълга и 
обект, за който е отпуснат/ 

Кредитор 
Решение на 
Общински 

съвет №/дата 

Вид на 
дълга 

Валута 
на дълга 

Размер на 
усвоения 

дълг 

Сума на 
плащанията 

Остатъчен 
размер на 

дълга /кол.7-
кол.8/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Саниране на сгради /"ВЛевски" и 
"Ц.Гинчев" 

Фонд "Енергийна 
ефективност" 

№607,608 
дългосрочен BGL 162 223 156 816 5 407 

2 
Камион ЗИЛ-водоноска ТД Райфайзенлизинг БГ"   

ф.лизинг EUR 109 722 99 017 10 705 

3 

По проект на ОПРР "Модерн. На 
образователна инфраструктура" 

Фонд ФЛАГ  477/28.08.2009 
дългосрочен BGL 1 433 300 1 433 300 0 

4 

По проект на ОПРР "Модерн. На 
образователна инфраструктура" 

"Интернешънал Асет 
Банк" АД 

857/13.06.2011 
дългосрочен BGL 990 000 990 000 0 

5 

По проект на ОПОС "Воден 
сектор" 

"Интернешънал Асет 
Банк" АД 

588/25.02.2010 
дългосрочен BGL 600 000 600 000 0 

6 

Закупуване на ДМА - 
сметоизвозващи машини 

ПУДООС 594/26.07.2007 
дългосрочен BGL 556 400 361 660 194 740 

7 
Закупени контейнери за смет ПУДООС 594/26.07.2007 

дългосрочен BGL 192 779 192 779 0 

8 
Автомобил "Хюндай" ТД "Хюндай лизинг" 378/26.03.2009 

дългосрочен BGL 54 568 35 693 18 875 

9 
Лек автомобил "Дачия"-2 бр. ТД "Интерлийз" 378/26.03.2009 

дългосрочен BGL 36 657 23 617 13 040 

  ВСИЧКО: Х Х Х Х 4 135 649 3 892 882 242 767 

         Забележка: Общинският дълг в Евро е преизчислен  и посочен в таблицата в лева. 
     



 3 

 


